
令和３年４月２６日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

港区立高松中学校 

ＰＴＡ会長 澤田 昌輝 

学 校 長 剣持 利行 

 

令和３年度ＰＴＡ総会（書面会議）のご案内 

 

新緑の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に、

ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 例年ですと、この時期に定期総会を開催しておりますが、昨年に引き続き今年度も新型コロナウィルスの感染

拡大予防の観点から集会形式での開催を中止させていただき、書面による審議とさせていただきます。 

 つきましては、別紙の総会資料をお読みいただき、以下の委任状または書面表決書にご記入の上、５月１４日

（金）までに各クラス担任までご提出ください。会員の皆さまにはお手数をおかけしますことを心よりお詫び申

し上げます。 

 今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

審 議 日 令和３年５月１８日（火） 

議  案 別紙のとおり 

提出期限 令和３年５月１４日（金）必着 

 以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ＰＴＡ総会 委任状・書面表決書 
 

  年  組  番 生徒氏名             保護者氏名              印    

  年  組  番 生徒氏名              
※下記の委任状または書面表決書のいずれかの□にチェックを記入してください。 
※１家庭につき１枚ご提出ください。 
 

□委 任 状 

    ＰＴＡ会長  澤田 昌輝 様 

         令和３年度ＰＴＡ定期総会における採決を会長に委任いたします。 

 

□書面表決書（書面で議決権を行使する場合） 

第１号議案 令和２年度活動報告について          （ 承認 ・ 承認しない ） 

第２号議案 令和２年度決算報告および会計監査報告について （ 承認 ・ 承認しない ） 

第３号議案 令和３年度活動予定（案）について       （ 承認 ・ 承認しない ） 

第４号議案 令和３年度予算（案）について         （ 承認 ・ 承認しない ） 

第５号議案 ＰＴＡ規約・ＰＴＡ細則の改訂について     （ 承認 ・ 承認しない ） 

第６号議案 ＰＴＡ役員および学校側役員の承認       （ 承認 ・ 承認しない ） 
※〇の記載がない場合、記載忘れとして議案を会長に委任したものと取り扱います。 

 
議案に対するご意見、ご質問などございましたら、ご記入ください。 


